MEIRA MOREIRA MORADOR DE BAIXA RENDA DO MUNICIPIO. QUE TEM 

ESCOLIOSE AVANÇADA (40º) COM DESVIO E INDICE DE RISSER II, CONFORME 

RELATORIO MÉDICO. SUPRINDO ASSIM AS NECESSIDADES DO PACIENTE E DA 

SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO.  

VALOR: R$ 2.200,00 (Dois mil e duzentos reais) 

MANOEL VITORINO – BA, 11 DE NOVEMBRO DE 2014.